
Akademické dny 2010

 Pondělí 22. února

BarBora VoráčoVá: KaBaret na cucKy
divadelní představení Divadla na cucky
Umělecké centrum UP v 19.30 hodin (K3 – divadelní sál, 3. patro) 

VýstaVa fotografií studentů uP (M. orság  / V. Kocián) 
Knihovna UP, 22.–30. 2. 2010

 Úterý 23. února

ocenění autorů Monografií, MiMořádných
PuBliKačních Počinů a studentů uP 

Slavnostní sál Arcibiskupského paláce v 10.30 hodin

VýstaVa oceněných Monografií
Malá zasedací síň Rektorátu UP v 11.30 hodin

KnihoVna uP – den oteVřených dVeří pro veřejnost
Prohlídka knihovny s výkladem v 10.00 hodin
Amnestie na vrácení knih po celý týden

 středa 24. února

VydaVatelstVí uP – den oteVřených dVeří pro veřejnost
Prohlídky v 9.00 a 11.00 hodin

on-line rozhoVor s noVýM reKtoreM uP
ProfesoreM MiroslaVeM MašláněM

13.00–14.00 hodin, www.zurnal.upol.cz

esn uP oloMouc
Prezentace organizace Erasmus Student Network UP a programu 
Erasmus za účasti českých i zahraničních studentů
Filmový sál FF UP v 15.00 hodin

Pregraduální VýuKa na lf uP
a PožadaVKy Praxe 

přednáškový večer Spolku lékařů v Olomouci
Teoretické ústavy LF UP v 16.00 hodin (Hněvotínská 3)

 čtvrtek 25. února

den PolsKých filMů
tři projekce polských filmů s analýzou a diskusí

 1. projekce 9.45–11.15 hodin
Krystyna Gryczełowska: Studnia
(1986 – filmový dokument, 13 min)
Krystyna Gryczełowska: 24 godziny Jadwigi L. 
(1967 – filmový dokument, 14 min)

 2. projekce 13.15–14.45 hodin
Krystyna Gryczełowska: Nasze znajome z Łodzi 
(1971 – filmový dokument, 16 min) 

 3. projekce 15.00–16.45 hodin
Andrzej Munk: Niedzielny poranek
(1955 – filmový dokument, 18 min)
určeno všem zájemcům o polskou kinematografii
všechny polské filmy jsou opatřeny českými titulky

 Pátek 26. února

4. KartograficKý den – Kartografie Ve šKolstVí
seminář o moderním pojetí tematického mapování v geovědních 
oborech 
Aula „staré“ budovy Přírodovědecké fakulty UP,
tř. Svobody 26, 9.30–13.00 hodin

tehdy odPoledne Pršelo (Měla’s jich Pět)
pantomimické představení Jany Ungerové a Václava Dostála
Umělecké centrum UP v 17.30 hodin (K3 – divadelní sál, 3. patro)

Ve Víru tance
slavnostní koncert Univerzity Palackého
Slavné tance světových mistrů v podání Moravské filharmonie 
a šéfdirigenta Petra Vronského. Na programu: A. Dvořák, B. Sme-
tana, J. Brahms, O. Nedbal, J. Strauss, N. Paganini 
Reduta v 19.00 hodin

 sobota 27. února

rePrezentační Ples uP 
Regionální centrum Olomouc v 19.00 hodin

na Univerzitě Palackého
 neděle 21. února

zVony oloMoucKých Kostelů
V 15.00 hodin se rozezvučí zvony chrámu sv. Mořice, sv. Michala a katedrály sv. Václava. Již tradičně připo-
menou, že 21. února 1946 touto dobou zvěstovaly Olomoučanům, že byl před několika minutami přijat zákon 
o obnovení olomoucké univerzity a naplnil se tak sen jejich předchůdců o univerzitním městě Olomouc.

Změna programu vyhrazena

 Pátek 5. března extra

inaugurace reKtora uniVerzity PalacKého V oloMouci a děKanů jejích faKult
aula Právnické fakulty UP v 11.00 hodin (tř. 17. listopadu 6, Olomouc)



REPREZENTAČNÍ PLES UP

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
si vás dovoluje
pozvat na

který se bude konat v sobotu 27. února 2010
v prostorách  Regionálního centra Olomouc,  Jeremenkova ul. 

Začátek 
v 19 hodin

K tanci a poslechu hrají

TOP Band se sólisty
Lidová muzika Frgál
DJ Martin Ondrisek

Program:
Taneční škola Coufalovi,

předtančení,
ukázky společenských tanců

Koncertní vystoupení Petry Janů

Tombola

změna programu vyhrazena

včetně 
místenky

350 Kč 250 Kč
studenti

Vstupné

   
M

od
er

uj
e 

Pa
ve

l H
ek

ela

   Vstupenky jsou v prodeji od 8. 2. 2010 v Konferenčním servisu UP,
Biskupské nám. 1, tel. 585 631 054,
      a na všech fakultách Univerzity Palackého v Olomouci.
                 Ples je součástí akademických dnů UP.

REPREZENTAČNÍ PLES UP

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
si vás dovoluje
pozvat na

který se bude konat v sobotu 27. února 2010
v prostorách  Regionálního centra Olomouc,  Jeremenkova ul. 

Začátek 
v 19 hodin

K tanci a poslechu hrají

TOP Band se sólisty
Lidová muzika Frgál
DJ Martin Ondrisek

Program:
Taneční škola Coufalovi,

předtančení,
ukázky společenských tanců

Koncertní vystoupení Petry Janů

Tombola

změna programu vyhrazena

včetně 
místenky

350 Kč 250 Kč
studenti

Vstupné

   
M

od
er

uj
e 

Pa
ve

l H
ek

ela

   Vstupenky jsou v prodeji od 8. 2. 2010 v Konferenčním servisu UP,
Biskupské nám. 1, tel. 585 631 054,
      a na všech fakultách Univerzity Palackého v Olomouci.
                 Ples je součástí akademických dnů UP.


